
Špičkový prodyšný
mikroporézní laminátový
oblek chránící před
chemikáliemi, vhodný pro
různé aplikace..

Specializovaná ochrana: Ochranná bariéra

AlphaTec  2000 COMFORT Bound - model 129

chrání kapuci, paže, nohy a přední část trupu a

poskytuje uživatelům lehkou chemickou ochranu,

odolává nebezpečí kapalin a částic**.

Pokročilá prodyšnost: Mikroporézní

polyethylenová laminátová netkaná textilie tohoto

ochranného svrchního oděvu zajišťuje nízkou

odolnost proti vodním parám a vysokou

propustnost vzduchu***, což omezuje tepelnou

zátěž.

Snížení rizika vzniku povrchových vad: Protože

tento ochranný oblek neobsahuje silikon, je vhodný

i pro stříkání barev.

Zajištěné antistatické vlastnosti: Splňuje také

antistatické normy EN 1149-5.

Vylepšený střih a funkce: Optimalizovaný střih
tohoto protichemického obleku a poutka na prsty

zvyšují pohodlí a použitelnost, zatímco třídílná

kapuce zajišťuje dostatečné krytí, podlepené švy

zvyšují pevnost a dvoucestný přední zip s

uzavíratelnou légou proti bouři zvyšuje praktičnost.

 

2000 COMFORT - Model
129
Špičkový prodyšný mikroporézní laminátový
oblek chránící před chemikáliemi, vhodný pro
různé aplikace.

Dříve známé jako: MICROGARD  2000 COMFORT - Model 129®

®

**CE kategorie III, typ ochrany 5/6

***EN 31092 pro Ret nižší než 15 a EN ISO 9237 pro

160 L/m2-s a Ret 2

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-web-prd-cd.cloudapp.net/cz/cs/products/alphatec-2000-comfort-bound-model-129


Automobilový průmysl

Přírodní vědy

Potravinářský průmysl

Kovovýroba

Průmyslová odvětví

Čištění a příprava

čistého prostoru

Lakování karoserií

včetně kontroly

povrchu

Obsluha a údržba

výrobní linky

Čištění strojů a zařízení

Údržba strojů a zařízení

Veterinární služby

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Ochranná bariéra: Odolnost kapaliny a částic* pro

kapuci, paže, nohy a přední část trupu

Mikroporézní laminát s prodyšným zadním
panelem SMS: menší riziko tepelného stresu

Provedení bez silikonu: Vhodné pro aplikace

stříkáním

Schéma švů

*Kategorie CE III, typ 5/6

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-web-prd-cd.cloudapp.net/cz/cs/products/alphatec-2000-comfort-bound-model-129


Performance Standards

0598

EN ISO 13688:2013

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL, 6XL

Barva Bílá

Země původu Čína, Srí Lanka

Přehled balení Baleno jednotlivě

Materiál produktu Netkaný mikroporézní polyetylénový laminát (kapuce, rukávy a nohavice) a netkaný polypropylen s

antistatickou úpravou (zadní část)

Kód produktu 2000 COMFORT - Model 129

Přehled norem KATEGORIE CE III (Typ 5, Typ 6, EN 1073-2, EN 1149-5)

Typ švu Vázané

Životnost při uskladnění 5 years

Číslo stylu W20B129

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-web-prd-cd.cloudapp.net/cz/cs/products/alphatec-2000-comfort-bound-model-129


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení Trojdílná kapuce, 2cestný přední zip s překrytím, prstové smyčky. Elastické upevnění na kapuci, v pase, na

zápěstí a u kotníků. SMS prodyšná zádová část.

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


